LOCADORA: Gianotto & Leão Empreendimentos Imobiliários 

Ltda.
OBJETO: Reajuste Locação do imóvel situado na Rua Paraíba, 

nº 982 - Centro, Fernandópolis/SP, para abrigar o Centro de Espe-
cialidades Odontológicas - CEO José Cassadante.

VALOR MENSAL: R$ 3.906,14 (três mil, novecentos e seis reais 
e quatorze centavos).

VIGÊNCIA: 03/09/2025 a 02/09/2026
Paço Municipal “Massanobu Rui Okuma”, 24 de novembro de 

2025.
- JOÃO PAULO SALES CANTARELLA -

Prefeito Municipal

LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 087/2025

[...]

PRODUÇÃO DE MATERIAIS VISUAIS (LONAS E BACK-
DROP) EM IMPRESSÃO DIGITAL COM ILHÓS, DESTINA-
DOS À AMBIENTAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO 
“CIRCUITO RODAS E PEDAIS, QUE SERÁ REALIZADO NO 
DIA 14/12/2025 NA CIDADE DE FERNANDÓPOLIS”.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 7.338,80 (sete mil, trezentos e trinta e oito reais e oitenta 

centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS 
De 26/11/2025 às 8h
Até 01/12/2025 às 8:29h

PERÍODO DE LANCES
De 01/12/2025 às 8:30h
Até 01/12/2025 às 14:30h
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM	

Fernandópolis/SP, 24 de novembro de 2025.
JOÃO PAULO SALES CANTARELLA

[...]

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA

Prefeito Municipal

LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO Nº 192/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 192/2025
PROCESSO Nº 255/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA DE FERNANDÓPOLIS.
CONTRATADO: JOSILDA BARBOSA DE LIMA OLE-

GARIO LTDA
VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

ASSINATURA: 18/11/2025
OBJETO: “CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE CLÍNI-

CA PSICOLÓGICA ESPECIALIZADA PARA FORNECER 
TRATAMENTO ATRAVÉS DO MÉTODO/TERAPIA ABA 
AO MENOR A. V. J. Z. POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL”.

MOD. DISPENSA ELETRÔNICA EMERGÊNCIAL Nº

[...]

de São Paulo, municípios paulistas e Estados participantes”.

Fornecedor: CONSÓRCIO QUICK KITS ESCOLARES, cons-
tituído pelas empresas QUICKLOG COMERCIO ATACADISTA 
E LOGISTICA LTDA e LOCAMAIS SERVIÇOS LTDA.	

Processo Administrativo: 14.628/2025.
Valor da Participação: R$ 155.767,50 (cento e cinquenta e 

cinco mil, setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).
A presente Participação visa atender à demanda da Secretaria 

Municipal de Educação, sendo o procedimento instruído com a do-
cumentação exigida, incluindo a manifestação de interesse, análise 
da vantajosidade e parecer jurídico.